

Årsredovisning
för
Bygghärad 7 AB
556865-1938

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juha Sievers, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen för Bygghärad 7 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets förlust beror bla på ett stort projekt som som blivit framskjutet samt ett förlustprojekt. Bolaget har per 31 maj upprättat en kontrollbalansräkning. Styrelsen ser per november 2022 att verksamheten är lönsam. Styrelsen ser därmed ingen fara för bolagets fortsatta drift under kommande år.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 714	6 524	4 779	4 948
Resultat efter finansiella poster	-686	439	-54	36
Soliditet (%)	NEG	39	19	22

Bolagets omsättning har minskat beroende på minskad personalstyrka.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	72 214	333 340	505 554
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		333 340	-333 340	0
Årets resultat			-666 292	-666 292
Belopp vid årets utgång	100 000	405 554	-666 292	-160 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	405 554
årets förlust	-666 292
	-260 738
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-260 738
	-260 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 713 738	6 524 097
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-158 282	184 356
Övriga rörelseintäkter		22 809	69 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 578 265	6 778 356
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-298 448	-1 656 652
Övriga externa kostnader		-469 228	-450 981
Personalkostnader	2	-2 414 456	-4 160 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 058	-25 088
Övriga rörelsekostnader		-3 259	0
Summa rörelsekostnader		-3 244 449	-6 293 283
Rörelseresultat		-666 184	485 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-6 788	-35 565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 559	-10 008
Summa finansiella poster		-19 347	-45 573
Resultat efter finansiella poster		-685 531	439 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		11 629	-2 644
Summa bokslutsdispositioner		11 629	-2 644
Resultat före skatt		-673 902	436 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		7 610	-103 516
Årets resultat		-666 292	333 340

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	195 874	76 337
Summa materiella anläggningstillgångar		195 874	76 337
Summa anläggningstillgångar		195 874	76 337
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	184 356
Summa varulager		0	184 356
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 245	444 617
Övriga fordringar		31 654	72 262
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 160	26 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 725	4 567
Summa kortfristiga fordringar		279 784	548 326
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	8 718
Summa kortfristiga placeringar		0	8 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 511	502 691
Summa kassa och bank		243 511	502 691
Summa omsättningstillgångar		523 295	1 244 091
SUMMA TILLGÅNGAR		719 169	1 320 428

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

405 554

72 214

Årets resultat

-666 292

333 340

Summa fritt eget kapital

-260 738

405 554

Summa eget kapital

-160 738

505 554

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

11 629

Summa obeskattade reserver

0

11 629

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

131 898

42 109

Övriga skulder

21 282

23 914

Summa långfristiga skulder

153 180

66 023

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

69 584

28 070

Pågående arbete för annans räkning

5

111 947

0

Leverantörsskulder

37 417

25 282

Skatteskulder

38 741

85 242

Övriga skulder

72 259

101 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

396 779

497 105

Summa kortfristiga skulder

726 727

737 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

719 169

1 320 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Resultat försäljning kortfr placeringar	-6 788 -6 788	-35 565 -35 565

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 440	125 440
Inköp	181 850	0
Försäljningar/utrangeringar	-12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 290	125 440
Ingående avskrivningar	-49 103	-24 015
Försäljningar/utrangeringar	8 745	0
Årets avskrivningar	-59 058	-25 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 416	-49 103
Utgående redovisat värde	195 874	76 337

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	26 074	184 356
Fakturerade belopp	-138 021	0
	-111 947	184 356

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 201 482 kronor (70 179 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	131 898	42 109
	131 898	42 109
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 584	28 070
	69 584	28 070

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	173 013	73 082
	173 013	73 082

Bygghärad 7 AB
Org.nr 556865-1938

7 (7)

Borås 2022-12-21

Juha Sievers
Juha Sievers

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

Lots Ekonomi AB

Pernilla Rex
Pernilla Rex
Auktoriserad revisor
